

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	4.855,92	+0,60
BIST-30	5.200,78	+0,39
BIST-BANKA	4.238,96	+2,62
BIST-SINAI	7.992,67	-0,37
BIST-TUM	5.490,50	+0,46
BIST Hacim-TUM(mn TL)	121.690	-12,56
VİOP30 Yakın Vade	5.274,25	0,46

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,6436	0,03
EURTRY	19,6878	0,50
EURUSD	1,0555	0,43

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.789	0,08
BRENT	76	-1,69

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
RPFYF1	10,00	VBTYZ	-10,00
SNICA	10,00	GLCVY	-9,97
YESIL	10,00	KRDMB	-7,87
KUYAS	9,99	TUCLK	-6,84
KOZAL	9,99	BNTAS	-6,08

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	135,80	9.587,00
KRDMD	15,98	6.211,23
ASELS	51,60	5.880,38
TUPRS	437,00	5.583,70
PETKM	16,24	4.857,85

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Bu sabah açıklanan Çin enflasyon verisinin ardından Asya hisse senedi piyasalarında pozitif bir seyir görmekteyiz. Çin Başbakanı Li Keqiang'ın Kovid tedbirleri kalktıkça ekonomik büyümenin hızlanacağını belirtmesinin ardından dünyanın en büyük ikinci ekonomisinde yeniden açılma iyimserliğinin piyasalar üzerindeki etkisi devam ediyor. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,24, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,48 yükseldi. Hong Kong Hang Seng Endeksi gayrimenkul ve teknoloji hisselerindeki yükselişin etkisiyle %1,92 alıcılı Asya'daki kazançlara öncülük etmekte. Çin'de TÜFE kasımda yıllık bazda %1,6 artarken ÜFE %1,3 düştü. Bu sabah Japonya'da Nikkei 225 Endeksi %1,28, Topix Endeksi %1,10 yükselirken Güney Kore'de Kospi Endeksi %0,49, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,82 prim yaptı. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %1,19 yükseldi. ABD hisse endekslerinde kayıp serisinin ardından dünki pozitif kapanış sonrasında vadeli kontratlar hafifçe alıcılı bir açılışı işaret etmekte. Bugün ABD'de geçen ayın üretici enflasyonu ve Michigan Üniversitesi'nin aralık ayı öncü tüketici güven endeksi takip edilecek. ÜFE'nin kasımda bir önceki aya göre %0,2, yıllık bazda %7,2 artması bekleniyor. Aylık bazda üretici enflasyonu eylül ve ekim aylarında da %0,2 olarak gerçekleşirken yıllık enflasyon sırasıyla %8,4 ve %8,0 idi. Yıllık üretici enflasyonu %11,3 görülün hazirandan beri her ay yavaşlamakta ve yavaşlama eğilimi çekirdek göstergelerde de görülmektedir. Çekirdek üretici enflasyonunun yıllık bazda %6,7'den %5,9'a yavaşlaması beklenmekte. Fed Başkanı Powell'in faiz artırımlarının temposuna ilişkin Brookings Enstitüsü'ndeki açıklamasının ardından ABD'de enflasyonun yavaşlama eğilimini sürdürmesi önemini korumaktadır. Tüketici enflasyonunun gelecek aylardaki seyrine yönelik sinyal verebilecek üretici enflasyonu önem arz etmektedir. Bugün yayınlanacak diğer veriler Michigan güven endeksi yüksek enflasyon ve yüksek faizlerin etkisiyle tarihin en düşük seviyelerinde seyretmekte olup 56,8 puandan aralıkta 57 puana yükselmesi beklenmekte. Borsa İstanbul tarafında orta vadeli yükseliş eğiliminin korunmasına karşın her iki yönde sert hareketlerle volatil seyir devam etmektedir. Kısa ve orta vadeli pozisyonlanmalarda risk azaltılıp temkinli olunması gerektiği yönündeki görüşümüzü koruyoruz.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Dün Avrupa hisse senedi endeksleri karışık bir görünüm sergilerken ABD hisse endekslerinde pozitif kapanışlar gerçekleşti. İngiltere'de FTSE 100 Endeksi %0,23 ve Fransa'da CAC 40 Endeksi %0,20 düştü. Almanya DAX Endeksi'nde sınırlı değişimler görüldü. ABD'de Nasdaq Bileşik Endeksi %1,13'lük artışla yukarı yönlü harekete öncülük etti. S&P 500 Endeksi %0,75 ve Dow Jones Endeksi %0,55'lik artışla takip etti. Dolar Endeksi (DXY) 105,1 puandan 104,8 puana gerilerken EUR/USD paritesi 1,056 düzeyine yükseldi. ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi 7,2bp artarak %3,49 seviyesine yükseldi. DXY'nin hafifçe gerilemesi değerli metallere olumlu yansıdı. Ons altın sınırlı artışla 1.789USD'ye ulaştı. Petrol piyasasındaki gerileme sürdü. Brent petrol %1,69 değer kaybederek varil başına 76USD'ye indi.

BIST 100 Endeksi günün ikinci yarısında etkili olan alışların neticesinde %0,6 artarak 4.855,92 puana yükseldi. Endeks'in işlem hacmi 99,04 milyar TL olarak gerçekleşti. USD/TRY kuru yatay seyrederken EUR/TRY kuru %0,5 artarak 19,69 TL'ye ulaştı. Gram altın ise oldukça sınırlı artışla 1.072 TL'ye yükseldi. İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) açıkladığı verilere göre ihracat iklimi endeksi kasımda 47,9 puandan 47,8'e geriledi. Böylece ihracat iklimindeki bozulma eğilimi dördüncü aya ulaştı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	16:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Kas	0,20%	0,00%
ABD	16:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Kas	5,90%	6,70%
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Kas	0,20%	0,20%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Kas	7,20%	8,00%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Ara	56,5	56,8

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **ATP Bilgisayar (ATATP,Pozitif):** (KAP) Şirket ile OD Etüd ve Müşavirlik Limited Şirketi arasında Türkiye ve yurt dışındaki kurumların kişisel verilerin korunması sağladıkları uyumluluk seviyesini tüketici/kullanıcılara gösterebilmek amacıyla "Lex Progress" adı altında bulut yazılım platformunun geliştirilmesi için 08.12.2022 tarihinde bir iyi niyet protokolü imzalanmıştır.
- **Aydem Yenilenebilir Enerji (AYDEM,Pozitif):** (KAP) T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın 07.12.2022 tarih ve E-48331039-220.01-5173518 sayılı kararı gereğince; şirketin Yalova RES Yardımcı Kaynak Güneş Enerji Santrali (GES) (18,8765 MWh) projesi hakkında Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu kararı verilmiştir.
- **Erciyas Çelik Boru (ERCB,Sınırlı Negatif):** Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi'nde yapılması planlanan tam entegre ve otomasyonlu tesis yatırımının 2023 senesinin ilk çeyreğinde faaliyete geçmesinin planlandığı belirtilmişti. Ancak gelinen noktada ortaya çıkan bazı bürokratik işlemler dolayısıyla gecikmeler yaşanmış olup, süreçlerdeki sıkıntının giderilmesini müteakip yatırım planı hayata geçirilecektir. Diğer taraftan, Erciyas Vagon ve Ulaşım Araçları A.Ş tarafından yapılan bilgilendirmede; Eskişehir yatırımı projesine ek olarak Şirket'in mevcut ihracata yönelik acil siparişlerini karşılamak amacıyla Kayseri Serbest Bölge'de tam entegre ve otomasyonlu vagon üretim tesis yatırımına karar verildiği belirtilmiştir.
- **Kontrolmatik Teknoloji (KONTR,Pozitif):** (KAP) Şirketin ABD'de kurulacak olan 3GWh/Yıl kapasiteli lityum-ion hücre, batarya ve enerji depolama ürünleri fabrikasının South Carolina eyalet sınırları içinde Colleton County'de tesis edilmesi amacı ile sunulan teşvik paketi, onayımıza müteakip eyalet meclisi ve yönetim unsurları tarafından görüşülerek 08.12.2022 tarihi itibarı ile onaylanmış ve karara bağlanmıştır.
- **Koza Altın (KOZAL,Pozitif):** (KAP) Nevşehir ili Avanos ilçesi sınırları dâhilindeki, 52049 ruhsat ve 2405375 erişim sayılı IV. Grup işletme ruhsatı için, şirket ve Demir Export A.Ş. arasında imzalanan sözleşmeye göre, Mevcut stoklar da dahil olmak üzere ilk 20 bin ons tüvenan altın cevheri garanti edilerek, tüvenan altın cevherinin onsu başına KDV hariç 475 USD birim bedel üstünden, 9,5mn USD toplam bedel ödenmiştir. İşletme izni sınırları içinde mevcut kaynak taban kotu üstünden yapılacak üretimler neticesinde garanti edilen 20 bin ons tüvenan altın cevherinin aşılması halinde, tüvenan altın cevherinin onsu başına KDV hariç 475 USD birim bedel ayrıca ödenecektir. İşletme izni sınırları dışında ve ruhsat sahası içinde kalan mevcut kaynak taban kotu altında ve işletme izni sınırları dışından yapılacak üretimler neticesinde doğacak altın satış gelirinden (altın satış fatura tutarlarından) KDV hariç %2,5 rödovans bedeli ayrıca ödenecektir.
- **Sun Tekstil (SUNTK,Pozitif):** (KAP) Sun Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından tasarımı gerçekleştirilen örme hazır giyim ürünleri için, 83 ülkede tescilli markası ve 77 ülkede 4.664 mağazası bulunan İsveç menşeli bir perakende grubu olan H&M Hennes & Mauritz GBC AB (H&M)'den, Mayıs 2023 tarihine kadar gerçekleştirilmesi hedeflenen yaklaşık olarak 6,4mn Euro tutarında sipariş planlaması yapılmıştır. H&M işbirliğimizden yıllık ortalama 25mn Euro ciro hedeflenmektedir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Ulusoy Un (ULUUN,Pozitif):** (KAP) Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı (WFP) ile yapılan anlaşma çerçevesinde 3. iş emri kapsamında 8,39mn USD tutarında un sevkiyatı gerçekleştirilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Çin'de TÜFE artarken ÜFE düştü.** Çinde'de Ulusal İstatistik Bürosu'nun (NBS) yayınladığı verilere göre, üretici fiyat endeksi (ÜFE) bir yıl öncesine göre %1,3 düştü. Çin'in ana enflasyon göstergesi olan tüketici fiyat endeksinin (TÜFE) Kasım ayında yıllık %1,6 arttı. Verilere göre, gıda fiyatları Ekim'deki %0,1'lik artışı tersine çevirerek aylık bazda %0,8 düşerek aylık tüketici enflasyonunu yaklaşık 0,14 puan düşürdü. (Bloomberg HT)
- **ABD Hazine Bakanı Yellen'dan Türkiye açıklaması.** Türkiye'nin Boğazlar'dan geçen ham petrol tankerlerinden sigorta kapsayıcılığını teyit eden mektup talep etmesi bölgedeki tanker trafiğini artırırken ABD'den de konuya ilişkin açıklama geldi. Türk otoritelerle durumu yönetmeye çalışmak için görüştüklerini belirten ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, gemilerden sigorta kapsayıcılık teyidi istenmesine ilişkin "Bu gemilerin böyle bir prosedüre konu olması için herhangi bir gerekçe yok" açıklamasını yaptı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de devam eden işsizlik maaşı başvurularında zirve.** ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre haftalık işsizlik maaşı başvuruları 3 Aralık'ta sona eren haftada beklentiye paralel 4 bin artarak 230 bin ile Şubat ayından beri en yüksek seviyeye çıktı. Devam eden başvurular 26 Kasım'da sona eren haftada 62 bin artışla 1,7 milyona yükseldi. 4 haftalık ortalama başvurular da 230 bine yükseldi. (Bloomberg HT)
- **TCMB rezervlerinde artış ivmesi sürüyor.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, 2 Aralık haftası itibariyle brüt rezervler 124,9mlr USD'ye yükseldi. Bir önceki hafta rezervler 122,6mlr USD seviyesindeydi. Bankanın net rezervlerindeki toparlanma da devam etti. 2 Aralık haftası itibariyle net rezervler 19,5mlr USD'den 23,1mlr USD'ye yükseldi. Swap hariç net rezervler ise -46,4mlr USD olarak kaydedildi. 25 Kasım haftasında swap hariç net rezervler -49,2mlr USD düzeyindeydi. (Bloomberg HT)
- **İhracat ikliminde bozulma sürüyor.** Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi Kasım'da hafif bir düşüşle 47,8 olarak gerçekleşti ve Türk imalatçıların ihracat ikliminde üst üste dördüncü ay bozulmaya işaret etti. (Bloomberg HT)
- **Avrupa'da doğalgaz fiyatları yükselişte.** Avrupa doğalgaz göstergesi Hollanda 1 ay vadeli doğalgaz fiyatları %5,9 artışla MWH başına 158 EUR'dan işlem gördü. Fiyatlar Çarşamba günü Ekim ortasından beri en yüksek seviyeye çıkmıştı. (Bloomberg HT)
- **ABD 2023 savunma bütçesi Temsilciler Meclisi'nde onaylandı.** ABD'nin 2023 savunma bütçesini de içeren Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA) tasarısı ABD Kongresi'nin iki kanadından biri olan Temsilciler Meclisi'nde kabul edildi. Tasarı beklendiği üzere F-16 alımını şartlara bağlayan maddeler olmadan kabul edildi. (Bloomberg HT)
- **Japonya ekonomisi %0,8 daraldı.** Japonya gayri safi yurtiçi hasıla Ekim-Aralık döneminde yıllık bazda %0,8 küçüldü. Ekonomistler %1'lik daralma bekliyordu. Revize edilen rakamlar, daha güçlü ihracatın JPY düşüşünden kaynaklanan ticaret üzerindeki ağır olumsuz etkiyi azalttığını ve firmaların sermaye harcamalarını koruduğunu gösterdi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

09 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Kas	-0,20%	0,10%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Kas	1,60%	2,10%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Kas		0,20%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Kas	-1,40%	-1,30%
ABD	16:30	Çekirdek ÜFE (Aylık)	Kas	0,20%	0,00%
ABD	16:30	Çekirdek ÜFE (Yıllık)	Kas	5,90%	6,70%
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Kas	0,20%	0,20%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Kas	7,20%	8,00%
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Ara	56,5	56,8

12 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Kas	0,60%	0,60%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Kas	8,80%	9,10%
İngiltere	10:00	GSYH (Aylık)	Eki		-0,60%
İngiltere	10:00	GSYH (Yıllık)	Eki		1,30%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	-0,20%	0,20%
İngiltere	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	-4,30%	-3,10%
İngiltere	10:00	Dış Ticaret Dengesi (GBP)	Eki	-18,75B	-15,66B
Türkiye	10:00	Cari İşlemler Dengesi (USD)	Eki	-1,63Mlr	-2,97Mlr
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Eki		71,20%
Türkiye	10:00	MD İşsizlik Oranı	Eki		10,10%
ABD	19:30	New York Fed Tüketici Enflasyon Beklentisi	Kas		5,90%
ABD	22:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Kas		-88B

13 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Aylık)	Kas		-0,50%
Almanya	10:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Kas	10,40%	10,00%
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Eki	3,50%	3,60%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Eki		1,80%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Eki		9,40%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	-0,50%	-1,60%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	0,10%	0,40%
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Ara		-36,7
ABD	16:30	Çekirdek TÜFE (Aylık)	Kas	0,40%	0,30%
ABD	16:30	Çekirdek TÜFE (Yıllık)	Kas		6,30%
ABD	16:30	TÜFE (Aylık)	Kas	0,30%	0,40%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	16:30	TÜFE (Yıllık)	Kas	7,70%
Almanya	17:00	Cari İşlemler Dengesi (EUR)	Eki	14,8B

14 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Kapasite Kullanımı (Aylık)	Eki		0,20%
Japonya	07:30	Kapasite Kullanımı (Yıllık)	Eki		-0,70%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Eki		-2,60%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Eki		3,70%
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas	1,70%	2,00%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Kas	10,70%	11,10%
İngiltere	10:00	ÜFE (Aylık)	Kas	0,30%	0,60%
İngiltere	10:00	ÜFE (Yıllık)	Kas	18,00%	19,20%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		0,90%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki		4,90%
ABD	22:00	Fed Maksimum Gösterge Faiz Oranı	Ara		4,00%
ABD	22:00	Fed Minimum Gösterge Faiz Oranı	Ara		3,75%

15 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (JPY)	Kas	-1,61Tn	-2,16Tn
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Kas		
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas		0,33%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	3,90%	5,00%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Kas		102,7B
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Kas		4,59%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Kas		163,32%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Kas		-83,3Mlr
İngiltere	15:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Ara	3,50%	3,00%
Euro Bölgesi	16:15	ECB Gösterge Faiz Oranı	Ara	2,50%	2,00%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		230K
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	-0,10%	1,30%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas		8,30%
ABD	17:15	Kapasite Kullanım Oranı	Kas	79,80%	79,90%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	-0,20%	-0,10%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas		3,30%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.